152/2021, per un importo complessivo pari 

a € 101.452.512,60 (centounoquattrocentocinquantaduecinquecentododici/60), da 
ripartire fra le annualità 2022–2023–2024–2025, salvo eventuale proroga;  

CONSIDERATO  che il budget in capo al Politecnico di Bari ammonta a complessivi € 27.500.000,00 
(ventisettemilionicinquecentomila/00), come da proposta progettuale sottomessa;  

CONSIDERATO  che il progetto di cui trattasi è articolato in WP;  
VISTA la nota del 25.01.2023, con la quale il Rettore dell’Università del Salento, Prof. Fabio 

POLLICE, ha comunicato al MUR i nominativi dei referenti di progetto per ciascuna delle